
Zarządzenie Nr 12/2017 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie : wyboru banku do bankowej obsługi budżetu Gminy Borek Wlkp.

Na podstawie art. 264 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z póżn.zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku że ustalona wartość szacunkowa obsługi bankowej 
budżetu Gminy Borek Wlkp. za okres od dnia 1 lutego 2014 r. do dnia 
31 stycznia 2017 r. stanowi łącznie kwotę 9.000,00 zł. tj. kwotę która nie 
przekracza kwoty, o której mowa w przepisie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z 
późn. zm.) wybieram na okres od 01.02.2017 do 31 stycznia 2020 r. do 
bankowej obsługi budżetu Gminy Borek Wlkp. - Powiatowy Bank Spółdzielczy 
w Gostyniu Oddział w Borku Wielkopolskim.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR RZ

Mhrćk Rożek

Opracowała:
Mirosława Kozłowska


